
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/557    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

黑龙江省交投工程科技产业园有限公司围挡加工静电喷涂服务（第一批次）采购项目更正公告

类型:变更公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-03-21 09:06:26

一、项目名称：黑龙江省交投工程科技产业园有限公司围挡加工静电喷涂服务（第一批次）采购项目

二、项目编号：JT-XM-JJCG-FW-202503-0194

三、更正内容：原文件：5.1竞价保证金的递交：递交金额5,000元人民币。

5.2保证金递交截止时间：2025年03月19日08时00分；

5.3竞价保证金递交方式：网银或电汇。 

现更正为：6.1竞价保证金的递交：3,000元人民币。

6.2保证金递交截止时间：2025年03月19日08时00分；

6.3竞价保证金递交方式：网银或电汇。 

其他内容不变，特此公告！

四、受理异议的联系方式

采 购 人：黑龙江省交投工程科技产业园有限公司

地    址：黑龙江省哈尔滨市阿城区哈红公路1号

联 系 人：金新

电    话：15764507237

代理机构：黑龙江省八达路桥建设有限公司

办公地址：黑龙江省哈尔滨市香坊区哈五路六号

联 系 人：杨先生

联系电话：0451-51157010

五、监督部门的联系方式

监督部门:黑龙江省八达路桥建设有限公司风险防控部

联系电话:0451-51157017

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://ggzyjyw.hlj.gov.cn/jyfwdt/003002/003002002/003002002002/20250321/2bc486d1-dcf8-459f-8d4d-bdfd7f53f00f.html

